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Detajet e çështjes

Nr. i çështjes: 31025-02476-86-2017
Data e regjistrimit: 17-05-2017

Palët

Paditës: Ministria e Transportit dhe Infrastruktures

I paditur: Shoqeria "Durres Container Terminal" sha, Bashkimi i Operatoreve "Durres Kurum Shipping
sha "Global Liman Istletmeleri dhe Mariner SRL"

Objekti:

Zgjidhja e kontrates "Per dhenien me koncesion te menaxhimit operimit mirembajtjes dhe
permiresimit teknik te terminalit te kontejnereve ne portin e Durresit date 22.06.2011 per shkak
te mospermbushjes nga ana e koncensionarit te detyrimeve qe lindin nga kjo kontrate
koncensionare si dhe percaktimin e shumes se demshperblimit perkates.

Relatori: Amarildo Laçi

Dispozitivi:

-Lënien në fuqi të vendimit nr. 965 (80-2017-998), datë 13.03.2017, të Gjykatës Administrative
të Shkallës së Parë, Tiranë.-Kundër vendimit mund të ushtrohet rekurs në Kolegjin
Administrativ të Gjykatës së Lartë, brenda 30 ditëve, duke filluar nga e nesërmja e njoftimit të
tij.

Data e
shpalljes: 12-02-2019
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